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Välkommen som medlem i 
Tjörnedala Trädgårdsförening

Medlemsavgiften för 2026 är 250 kronor. 

Insättes på bankgiro 5973-2164 

eller swisha till nummer 123 144 8398.

Ange namn, adress och e-postadress.

 Mer information på vår hemsida: www.tjornedalatradgard.se

Kiviks Trädgård har ett stort utbud av växter för våra trädgårdar. 

Mot uppvisande av medlemskort i Tjörnedala Trädgårdsförening får du 

10 procent rabatt på inköp av växter.

Välkommen till 
Tjörnedala Trädgårdsförenings 

möten 2026
Styrelsen

VÅRPROGRAM 2026



Tisdagen den 3 februari 18.30 
Tjörnedalagården, Svinahuset 

Vi inleder med föreningens årsmöte och därefter ca 19.00 
får vi ett föredrag om ”Det mesta och det bästa med krydd-
växter” med Jessica Jonsson
Jessica, som är trädgårdsmästare, berättar om kryddväxternas kraft både då och nu. 
Vi får en kulturhistorisk tillbakablick i Europa och Sverige liksom får veta mer om deras 
betydelse som symboler, om trolldom och som medicinalväxter. Vi får även nyttiga 
praktiska tips; om deras krav på odlingsbetingelser - växtplats, skötselkrav och 
tillva-ratagande samt användningsområden med tips för hälsa, kök och trädgård. 
Fika och växtlotteri.

Tisdagen den 3 mars kl 18.30  
Tjörnedalagården, Svinahuset

”Längtan till Medelhavet” med John Rogers
John Rogers kåserar om sin passion för odling av suckulenter, kaktusar och andra 
ovanliga medelhavsväxter. Vi får se bilder från platser och botaniska trädgårdar kring 
Medelhavet och kommer att få tips om vilka vi kan odla här hemma och hur de ska 
skötas. John Rogers har utvecklat en egen medelhavsträdgård i Trelleborg och driver 
där en plantshop. John kommer att ha med växter till försäljning. 
Vi avslutar med fika och växtlotteri

Tisdagen den 7 april kl 18.30 
Tjörnedalagården, Svinahuset

”Japanska lönnar” med Mattias Rosberg
Mattias Rosberg tar med oss på en upptäcktsresa i de japanska lönnarnas värld. Vi får 
höra mer om hur en villatomt i Mörarp har förvandlats till lönnarnas eldorado – både 
om trädgårdens planering och om hur och varför det startade. Idag finns dessa fantas-
tiska träd nästan överallt i trädgården, i massor av färger och varianter. Målet har varit 
att skapa en mysig och vacker trädgård som känns varierad trots att den innehåller 
nästan 100 olika japanska lönnar. Mattias visar oss hur han frösår lönnar och har med 
sig små lönnar till försäljning.
Fika och växtlotteri som sig bör.

Måndagen den 4 maj 
”Tulpanfestivalen på Gavnö slott” på Södra Själland. 
Separat program skickas ut inom kort

Tisdagen den 19 eller 26 maj
Studiebesök 

Besök och guidning i Sture Bengtssons trädgård 
Vi besöker Vemmenhögsgården strax utanför Skivarp där vi får höra om och se 
mängder av Stures sevärda magnolier och rhododendron – de flesta från egen upp-
dragning från frö.
Växtförsäljning
Dag bestäms senare och vi återkommer med mer detaljerad information.

Till alla medlemmar: Vi tar gärna emot förslag på programpunkter och 
föreläsare inför hösten 2026.
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